

**MANHOLES – CURED-IN-PLACE MANHOLE LINER**

Thursday, May 19, 2022 @ 11:00A.M. (CST)

				AT Construction		BCAC Underground, LLC		Grod Construction, LLC	
	Description	Estimated Quantity	Unit	Unit Price	Extended Price	Unit Price	Extended Price	Unit Price	Extended Price
1	Installed 4' Diameter Manhole (0-5' deep)	10	Each	3495.54	\$ 34,955.40	6,856.00	\$ 68,560.00	3,500.00	\$ 35,000.00
2	Installed 5' Diameter Manhole (0-5' deep)	5	Each	4194.64	\$ 20,973.20	8,550.00	\$ 42,750.00	4,600.00	\$ 23,000.00
3	Installed 5' Diameter Drop Manhole (0-5' deep)	2	Each	4264.55	\$ 8,529.10	9,034.00	\$ 18,068.00	5,600.00	\$ 11,200.00
4	4' Diameter Manhole Extra Depth >5ft	40	Each	4369.42	\$ 174,776.80	498.00	\$ 19,920.00	600.00	\$ 24,000.00
5	5' Diameter Manhole Extra Depth >5ft	20	Each	4718.97	\$ 94,379.40	962.00	\$ 19,240.00	750.00	\$ 15,000.00
					<b>\$ 333,613.90</b>		<b>\$ 168,538.00</b>		<b>\$ 108,200.00</b>

\_\_\_\_\_  
Purchasing Manager

\_\_\_\_\_  
Bid Witness

"Bid Tabulation Statement"

All bids submitted for the designated project are reflected on this bid tab sheet. However, the listing of a bid on this sheet should not be construed as a comment on the responsiveness of such bid or as any indication that the city accepts such bid as responsive. The city will make a determination as to the responsiveness of bids submitted based upon compliance with all applicable laws, City of North Richland Hills guidelines, and project documents, including but not limited to the project specifications and contract documents. The City will notify the successful bidder upon award of the contract and, according to law, all bids received will be available for inspection at that time.